CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 3882/2023

Indico necessidade de capinação e limpeza
de guia e calçada na Rua Genésio
Schiavinato,  ao lado do número  31 - Jardim
Santa Julia (Vila Xavier) 14811-041.

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, Sr Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, no sentido de realizar
capinação e limpeza de guia e calçada na Rua Genésio Schiavinato, ao lado do número  31 -
Jardim Santa Julia (Vila Xavier) 14811-041.

Justifica-se esta indicação, pois morador reclamou do tamanho do mato,
ocupando todo o espaço da calçada, dificultando a mobilidade urbana dos pedestres,
colocando-os em risco de acidentes, ao desviarem para a rua; conforme foto anexa.

Atenciosamente.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 28 de julho de 2023.

CARLÃO DO JOIA

28/07/2023, 14:37 30 R. Genésio Schiavinato - Google Maps

https://www.google.com/maps/@-21.7942653,-48.1512135,3a,75y,200.37h,79.33t/data=!3m6!1e1!3m4!1sBS9hy7hCAVIjaKjLo0DgLw!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu 1/2

Captura da imagem: out. 2022 © 2023 Google

Araraquara, São Paulo

 Google Street View

out. 2022 Ver mais datas

30 R. Genésio Schiavinato

https://www.google.com/streetview
https://www.google.com/streetview

28/07/2023, 14:37 30 R. Genésio Schiavinato - Google Maps

https://www.google.com/maps/@-21.7942653,-48.1512135,3a,75y,200.37h,79.33t/data=!3m6!1e1!3m4!1sBS9hy7hCAVIjaKjLo0DgLw!2e0!7i16384!8i8192?entry=ttu 2/2

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D6Y973V9J97Z8072
		2023-07-28T14:53:14-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-07-28T14:53:14-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2023-07-28T14:53:14-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura